КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 4 августа 2016 года № 9

О признании утратившими силу приказов
комитета государственного финансового контроля Ленинградской области

от 7 июля 2014 года № 4 и от 22 апреля 2015 года № 6

В целях приведения нормативных правовых актов комитета государственного
финансового контроля Ленинградской области в соответствие с действующим
законодательством приказываю:

Признать утратившими силу приказы комитета государственного финансового
контроля Ленинградской области:

от 7 июля 2014 года № 4 «Об утверждении квалификационных требований к
профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных
обязанностей по должностям государственной гражданской службы Ленинградской
области в комитете государственного финансового контроля Ленинградской
области»,

от 22 апреля 2015 года № 6 «О внесении изменений в приказ комитета
государственного финансового контроля Ленинградской области от 7 июля 2014
года № 4 «Об утверждении квалификационных требований к профессиональным
знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей по
должностям государственной гражданской службы Ленинградской области в
комитете государственного финансового контроля Ленинградской области».

Председатель комитета
государственного финансового
контроля Ленинградской области